
 
Życiorys zawodowy kandydata na Członka rady Nadzorczej Pana 

Jerzego Kufel 
 

1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz 

termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana.  

 

Jerzy Kufel – kandydat do Rady Nadzorczej XPlus S.A. 

 

2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego.  

 

Przedsiębiorca i założyciel firm technologicznych należących do Grupy iteo: iteo S.A. 

świadczącej usługi w zakresie konsultingu IT i rozwoju oprogramowania; Hellobot, 

oferującej produkt głosowy bazujący na sztucznej inteligencji; Fooz, tworzącej 

zaawansowane strony internetowe oparte na WordPress; oraz Qarbon IT - spółki 

technologicznej działającej na obszarze Bliskiego Wschodu i Stanów Zjednoczonych. 

Ponadto, Jerzy jest również członkiem Rady Nadzorczej Yarrl S.A. notowanej na Giełdzie 

Papierów Wartościowych w Warszawie oraz współzałożycielem firmy net-o-logy Sp. z o.o., 

zajmującej się infrastrukturą IT. 

 

Przebieg pracy zawodowej: 

 

“Styczeń 2011 – aktualnie 

Stanowisko: CEO & Founder 

Firma: iteo S.A. 

Stworzyłem dynamiczną, zorientowaną na klienta organizację, której celem jest 

dostarczanie unikalnych rozwiązań systemowych dostosowanych do potrzeb każdego 

klienta. Jesteśmy dumni z naszej różnorodnej, międzynarodowej bazy klientów. 

Iteo jest szybko rozwijającą się firmą specjalizującą się w tworzeniu różnorodnych 

aplikacji mobilnych i internetowych. Naszym celem jest dostarczanie doskonałych 

jakościowo produktów i usług. 

 

Wrzesień 2018 – aktualnie 

Stanowisko: Founding Member, Member Of The Board Of Directors 

Firma: SoDA - Software Development Association Poland 

 

SoDA (Software Development Association Poland) jest organizacją zrzeszającą i 

promującą polskie software house’y w kraju i na świecie. Celem Stowarzyszenia 

jest łączenie różnych podmiotów z branży oraz dostarczanie im przydatnych 
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narzędzi. Jednoczymy przedsiębiorstwa IT, szukając synergii i współpracy. 

 

Lipiec 2020 – aktualnie 

Stanowisko: Investor / Business Angel 

Firma: Nethansa – Marketplace Agency & e-commerce automation 

 

Nethansa tworzy w pełni automatyczny system e-commerce Intelligence, który 

daje możliwość sprzedaży ich produktów firmom z całego świata. 

I-webbiz skierowany jest do sprzedawców, którzy oferują swoje towary 

stacjonarnie i w handlu hurtowym, a chcą wykonać krok w kierunku sprzedaży 

internetowej o globalnym zasięgu. 

 

Kwiecień 2004 - sierpień 2011 

Stanowisko: Co-founder & Sales Director 

Firma: net-o-logy Sp. z o.o. 

 

Net-o-logy specjalizuje się we wdrażaniu projektów ICT w dziedzinie opieki 

zdrowotnej, produkcji, górnictwa, usług komunalnych i handlu detalicznego. 

Kierowałem zespołem sprzedaży składającym się z 10 profesjonalistów i 

rozwinąłem biznes ze start-upu do dojrzałej firmy o rocznym obrocie blisko 5 

mln. EUR. 

 

Kwiecień 2001 - marzec 2004 

Stanowisko: Key Account Manager 

Firma: MCX Systems 

 

W ciągu 3 lat pracy w MCX rozwinąłem swoje umiejętności z początkującego 

specjalisty ds. sprzedaży do kierownika ds. klientów generujących największe 

przychody.” 

 

3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy 

działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta.  

 

Pan Jerzy Kufel prowadzi działalność gospodarczą w zakresie doradztwa strategicznego 

dla spółek technologicznych. Jest również wiceprezesem zarządu spółki Hellobot S.A. oraz 

członkiem rady nadzorczej spółki yarrl S.A. Z uwagi na charakter działalności obu 
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podmiotów oraz potencjalny wpływ tej działalności na decyzje strategiczne podejmowane 

przez emitenta, działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta. 

 

4. Wskazanie wszystkich spółek, w których Pan Jerzy Kufel był członkiem organów lub 

wspólnikiem w okresie ostatnich 5 lat, ze wskazaniem, czy dana osoba jest nadal 

członkiem tych organów albo wspólnikiem. 

 

iteo S.A. - Prezes Zarządu (nadal) 

Hellobot S.A. - Wiceprezes Zarządu  (nadal) 

yarrl S.A. - Członek Rady Nadzorczej  (nadal) 

Koncept Games Sp. z o. o. - wspólnik  (nadal) 

 

5. Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została 

skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz 

wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy 

zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 

handlowego.  

 

BRAK 

 

6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w 

okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 

osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego. 

 

BRAK 

 

7. Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku 

do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 

osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 

konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

Kandydat prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą w zakresie doradztwa IT oraz 

rozwoju oprogramowania. Działalność ta w części może być uznana za konkurencyjną 

względem działalności emitenta, w szczególności w obszarach doradztwa 

technologicznego i realizacji projektów informatycznych dla klientów biznesowych. 

 

Kandydat pełni również funkcje w organach spółek: 
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– iteo S.A., 

– yarrl S.A., 

– Hellobot S.A., 

które działają w sektorze IT i w określonych segmentach rynku mogą prowadzić 

działalność konkurencyjną wobec emitenta – XPlus S.A. 

 

W szczególności: 

– iteo S.A. oraz yarrl S.A. świadczą usługi w zakresie tworzenia oprogramowania, doradztwa 

technologicznego oraz integracji systemów informatycznych, 

– Hellobot S.A. specjalizuje się w rozwiązaniach opartych na voicebotach i automatyzacji 

obsługi klienta – są to technologie pokrewne, choć nie w pełni konkurencyjne wobec 

głównego obszaru działalności emitenta. 

 

Kandydat nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej. 

 

8. Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 

Sądowym. 

 

NIE FIGURUJE 
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